MOÇÃO Nº 001/2019

MESA DIRETORA

APLAUSOS À FUNDAÇÃO APERAM ACESITA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador que esta subscreve, propõe ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação

de  aplauso  à  FUNDAÇÃO  APERAM  ACESITA, representada  por  seu  Presidente

VENILSON  VITORINO,  pelos  25  anos  de  história  e  relevantes  serviços  prestados  em

Timóteo.  Trata-se de uma instituição  privada,  sem fins  lucrativos  e  que tem a missão de

promover o desenvolvimento integrado e sustentável em nossa cidade, com atuação nas áreas

da educação, cultura, meio ambiente e promoção social em nosso Município.

Sala das Sessões, 05 de fevereiro de 2019

Fábio Campos Binha
Vereador

RECEBIDO EM:  05/02/2019
DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA